
POTRAVINY
č.p. 189/21 212

1/2

1/3

4

43
2/
2 434

(ITS) ELP

NOVÝ OZNAČNÍK S GRAFICKÝM
INFORMAČNÍM LED PANELEM (ELP)01

dl. přípojky cca.= 22,0m

 >>> ul. Foerstrova

Se
lou

tky
 <<

<

ul. 
Dom

am
ysl

ick
á

nástupiště

zastávka v jízdním pruhu

ul. Žitná

zast. přístřešek

ch
od

ník

sje
zd

1,40

1,4
0

4,5
5

10,90

2,35

0,40

NAPOJENÍ NN NA STÁVAJÍCÍ SÍŤ NN

VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ (VO - ROZVADĚČ)

ROZVODY NN V CHRÁNIČCE / PŘÍPOJKA PRO OZNAČNÍK / ELP

HRANICE STAVBY (STAVEBNÍCH OBJEKTŮ)

PŘÍSTUP NA STAVENIŠTĚ

LEGENDA:

(ITS) ELP NOVÝ INTELIGENTNÍ INFORMAČNÍ SYSTÉM
GRAFICKÝ INFORMAČNÍ LED PANEL

NAPOJENÍ NA STÁV. KOMUNIKACI / ZPEV. / NEZPEV. PLOCHU

VYTÝČOVACÍ BOD

(ITS) ELP STÁVAJÍCÍ INTELIGENTNÍ INFORMAČNÍ SYSTÉM / GRAFICKÝ INFORMAČNÍ LED PANEL
- DOPLNĚNÍ SIM KARTY

KATASTR NEMOVITOSTÍ

POLOHOPIS

ZELEŇ

VÝŠKOPIS

ČÍSLA PARCEL KATASTRU NEMOVITOSTÍ

BUDOVY

DŘEVINY/KŘOVINY STÁVAJÍCÍ

682/1

LEGENDA (STÁVAJÍCÍ):

STÁVAJÍCÍ STAVEBNÍ OBJEKTY

LEGENDA PLOCH (STÁVAJÍCÍ):

STÁVAJÍCÍ ZASTÁVKOVÝ PŘÍSTŘEŠEK

PODZEMNÍ VEDENÍ NN do 1 kV "EG.D.,a.s."

VO NA STOŽÁRU

STÁVAJÍCÍ CHRÁNIČKA

NADZEMNÍ VEDENÍ NN do 1 kV "EG.D.,a.s."

PODZEMNÍ VEDENÍ VN do 35 kV "EG.D.,a.s."

ROZVODY VOVO

SÍTĚ S NN, ELEKTROPŘÍPOJKY "CETIN"

PLYNOVOD - NTL"GasNet"

TELEKOMUNIKAČNÍ VEDENÍ "CETIN" - metalika

KANALIZACE JEDNOTNÁ "Moravská Vodárenská, a.s"

VODOVOD "Moravská Vodárenská, a.s"

LEGENDA IS (STÁVAJÍCÍ):

TELEKOMUNIKAČNÍ VEDENÍ "CETIN" - optika

PLYNOVOD - STL"GasNet"

PODZEMNÍ ZRUŠENÉ VEDENÍ "EG.D.,a.s."

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ  "Moravská Vodárenská, a.s"

KANALIZACE DEŠŤOVÁ "Moravská Vodárenská, a.s"

TELEKOMUNIKAČNÍ VEDENÍ "CETIN" - nadzemní

TELEKOMUNIKAČNÍ VEDENÍ "CETIN" - nezaměřeno

NEPROVOZOVANÉ SÍTĚ "CETIN" 

POZEMKY VE VLASTNICTVÍ STATUTÁRNÍHO MĚSTA PROSTĚJOV

OZNAČENÍ DOTČENÝCH POZEMKŮ DLE KN:

SOUSEDNÍ POZEMKY VE VLASTNICTVÍ STATUTÁRNÍHO MĚSTA PROSTĚJOV682/1

INTELIGENTNÍ ZASTÁVKY MHD PROSTĚJOV
KATASTRÁLNÍ A KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES

AUTORIZAČNÍ RAZÍTKO: STAVEBNÍ ÚŘAD RAZÍTKO:

S

SEVERKA:

QR + ODKAZ NA PDF:
https://1url.cz/ducQd 

PŘED ZAHÁJENÍM STAVEBNÍCH PRACÍ JE NUTNÉ VYTÝČIT VEŠKERÉ STÁVAJÍCÍ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ.
PŘED ZAHÁJENÍM STAVEBNÍCH PRACÍ JE NUTNO VYTÝČIT HRANICE OKOLNÍCH POZEMKŮ OPRÁVNĚNOU OSOBOU.
TRASA NOVÉ PŘÍPOJKY JE NAVRŽENA TAK, ABY RESPEKTOVALA min. ODSTUP OD STÁVAJÍCÍCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ DLE ČSN 73 6005.
STAVÁJÍCÍ STANOVENÝ A JIŽ UMÍSTĚNÝ OZNAČNÍK AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY BUDE VYMĚNĚN ZA NOVÝ MODERNÍ TYP OZNAČNÍKU S
INTELIGENTNÍM GRAFICKÝM INFORMAČNÍM LED PANELEM VE STÁVAJÍCÍ POZICI, KTERÁ JE JEDINÁ SPRÁVNÁ MOŽNOST PRO UMÍSTĚNÍ A
OZNAČENÍ AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY DLE ZÁKONA č. 361/2000 Sb., ČSN 73 6425-1 A TP 65.

POZNÁMKA:

P.Č.VÝKRES Č.:

ČÁST:

ZAK. ČÍSLO:

STUPEŇ:

DATUM:

FORMÁT:

MĚŘÍTKO:

STAVEBNÍK:

KRAJ:

MÍSTO STAVBY:

KONTROLOVAL:VYPRACOVAL:

NÁZEV AKCE:

STAVEBNÍ OBJEKT, NÁZEV VÝKRESU:

ONDŘEJ KUBA
PROJEKTOVÁ ČINNOST | DOPRAVNÍ STAVBY
mob.: +420 728 476 321
email.: dopravnistavby@pm.me

DÚS

02/2024

2A4

1:200

OK-05-2024

C

002.1

Ondřej KubaOndřej Kuba

Statutární město Prostějov, IČ: 00288659, nám. T.G.Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov

Olomoucký

Město Prostějov, okres Prostějov

Inteligentní zastávky MHD Prostějov

C. Zjednodušený situační náčrt

KATASTRÁLNÍ A KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES - ZASTÁVKA AUTOBUSU č. 01

ZASTÁVKA AUTOBUSU č. 01 / PROSTĚJOV, DOMAMYSLICE

QR / LOKALIZACE:

Smart Layout

MĚŘÍTKO 1:200


	Listy a pohledy
	01


